MUNICÍHO DE S,iO JOSE DO CERRITO - SC

./ :. r 3r.
_i ,,JÀri j

"'

j DECRETO N" 058/2024

De 19 de Dezembro de2024irj

t-
*

i
I)
*,
I
i

i
,l

I
t

,: ?u

tr,i

'., c lssá d0 cefÍ'[ri*t, §deJ,** dE -C3'

SIC em §jJ r$LJ2024

Câmara Municipal

"ATUALIZA AUNIDADE T'ISCAL DO MUNICÍPIO DE
sÃo JosE Do cERRrro (uFM) rARA yrcÊNCrA
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025."

Recobr "*;§*"t §""/.*.*. SJC em _lS tle_lZOZq

\rd
t***"*[*ú

O Prefeito Municipal de São José do Cerrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo art. 93, inciso I, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1" Fica atualizada a Unidade Fiscal do Município de São José do Cerrito (UFM)
de acordo com o Art. 413 da Lei N'007/2006 de 14.12.2006, para vigorar durante o exercício
de2025.

Art.z" A Unidade Fiscal do Município (UFM) passa a valer R$ 4,35 (quatro reais e trinta
e cinco centavos).

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 0l dejaneiro de 2025, data em que ficam revogadas as disposições em contrario.

São José do Cerrito, 19 de Dezembro de 2024.

f--4-'- / /
Josn DIRCEU DA SILYA

Prefeito

Certifico que este Decreto foi registrado e publicado no Mural, consoante o disposto nos arts. 115 e

170 dalei Orgânica do Município.

Pretocolo

Fag.

Ncrxç,- b\c-"^-*'-
tlkà #arYon
Àgtntc Admldrttrtiv+

ÇffiffififfiÃm mffi FUBtttAÇÂ$
certifiqo qus nB rlatm rle A1" é&na-#-
êstê at$ oficial Íoi Frrbiiçado no muraloficial
da üânara de Vereadores.

Sáo Jusé do üerrito/§ c, -9 17 1 /20-dS-

a-r\r-o.*

Rua: AnacletodaSilvaOrtiz, 127-Centro-Cx Postal0S - CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) j242 llll
wttw.cerrito.sc.qov.br / e-mail: cerrito(Q,cerrito.sc.gov.br-CNPJ:82.777.327/0001-39